nie niższą niż 2 458 000,00 złotych netto.

2.  Prawa własności działek gruntu 32/1 oraz 33/4 objętych księ-
gą wieczystą numer LU1P/00052510/2 za cenę nie niższą niż 
26 000,00 złotych netto.

Minimalna cena sprzedaży za wszystkie wymienione powyżej skład-
niki wynosi 2 484 000,00 złotych netto /słownie złotych: dwa miliony 
czterysta osiemdziesiąt cztery tysiące /. Wymagane wadium wynosi 
100 000,00 złotych /słownie złotych: sto tysięcy/.
Wymienione powyżej składniki stanowią integralną całość 
gospodarczą /nieruchomość zabudowana budynkami i budowlami 
związanymi z usługami transportowymi/ i podlegają sprzedaży